Estado do Rio de Janeiro
                                       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANGUÁ

                                          EDITAL Nº 01/2016 - CONCURSO PÚBLICO

4ª Retificação

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANGUÁ - RJ, no uso de suas atribuições torna público a 4ª Retificação do Edital nº
01/2016.

Onde se lê: ANEXO III – CRONOGRAMA

FASES DATA PREVISTA*
PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO  18/11/2016
PERÍODO DE INSCRIÇÕES 18/11/2016 a 18/12/2016

PERÍODO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 18/11/2016 a 04/12/2016
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO 12/12/2016

ENVIO DE LAUDO MÉDICO 18/11/2016 a 18/12/2016
ÚLTIMO DIA PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES 19/12/2016

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 23/12/2016

PERÍODO RECURSAL SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  26/12/2016 e 27/12/2016

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS 12/01/2017

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE TÍTULOS 12/01/2017

REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE TÍTULOS 22/01/2017

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 22/01/2017

PERÍODO RECURSAL SOBRE O GABARITO PRELIMINAR 23/01/2017 e 24/01/2017

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 10/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS  10/02/2017

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
OBJETIVAS

11/02/2017 e 12/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS  15/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 15/02/2017

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 16/02/2017 e 17/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS 20/02/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 20/02/2017

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 21/02/2017 e 22/02/2017

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA 24/02/2017

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  24/02/2017

Leia-se: ANEXO III – CRONOGRAMA

FASES DATA PREVISTA*
PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO  18/11/2016

PERÍODO DE INSCRIÇÕES
18/11/2016 a 25/12/2016

PERÍODO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 18/11/2016 a 04/12/2016
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO 12/12/2016

ENVIO DE LAUDO MÉDICO 18/11/2016 a 25/12/2016

ÚLTIMO DIA PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES 26/12/2016

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 29/12/2016

PERÍODO RECURSAL SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  30/12/2016 e 31/12/2016

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS 17/01/2017

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE TÍTULOS 17/01/2017

                                   Estado do Rio de Janeiro
                                       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANGUÁ

                                          EDITAL Nº 01/2016 - CONCURSO PÚBLICO

4ª Retificação

2

REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE TÍTULOS 22/01/2017

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 22/01/2017

PERÍODO RECURSAL SOBRE O GABARITO PRELIMINAR 23/01/2017 e 24/01/2017

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 10/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS  10/02/2017

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
OBJETIVAS

11/02/2017 e 12/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS  15/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 15/02/2017

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 16/02/2017 e 17/02/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS 20/02/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 20/02/2017

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 21/02/2017 e 22/02/2017

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA 24/02/2017

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  24/02/2017

Tanguá - RJ, 13 de dezembro de 2016.

Valber Luiz Marcelo de carvalho
Prefeito Municipal